A Prefeitura Municipal de Delfinópolis avisa aos interessados que foi autorizado e realizado o Processo

Administrativo17gl2o25,Dispensaog7t2o25,objeto:..

pOLítlCAS DE ALCOOL E OUTRAS DROGAS", pela empresa: FERNANDA A S KREPISCKI LTDA,

CNPJ: 20.042.457/0001-76 com o valor total de R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais), conforme

cotações em anexo.

Delfinopolis , lflJ{Í!_de 2025.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão da

Prefeitura Municipal conforme Lei

Municipal n.o 1225 de 30 de Agosto de í994